
Uchwała Nr 53/813/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 51/604/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 17 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia cyklicznego konkursu o Nagrodę 
Przyjaciela Zwierząt „Cztery łapy”. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie przyznawania przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nagrody 
Przyjaciela Zwierząt „Cztery łapy” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 51/604/22/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17.10.2022 r. w sprawie ogłoszenia cyklicznego 
konkursu o Nagrodę Przyjaciela Zwierząt „Cztery łapy” wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„W skład Kapituły wchodzą: 

1) Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, przewodniczący Kapituły, 

2) przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii 

w Olsztynie, 

3) przedstawiciel Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

4) przedstawiciel Gabinetu Marszałka, 

5) przedstawiciel Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

6) przedstawiciel laureatów Nagrody w kategorii „podmiot zbiorowy” wyłonionych w roku 

poprzednim, 

7) przedstawiciel Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, pełniący funkcję sekretarza 

Kapituły.”; 

 
2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„O wyznaczenie przedstawicieli, o których mowa w ust. 2 pkt 2-6 Dyrektor Departamentu 
Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie występuje do właściwych podmiotów.” 
 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Zgłoszenia kandydatów do przyznania Nagrody należy przesyłać w terminie wskazanym 
w ogłoszeniu Konkursu, na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie z dopiskiem Nagroda Przyjaciela Zwierząt „Cztery łapy”, 
z zastrzeżeniem ust. 6.” 

 
 
 
 



§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

  


